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
— Звонка у меня нет, 
стучите ногами. 
— Почему ногами? 
— Ну не с пустыми же вы 
руками придете!

Объяснительная. Я при-
хожу на работу все позже 
и позже — поскольку по 
утрам бегаю на стадио-
не с собакой, и при этом 
мы встречаем восход 
солнца, а солнце все поз-
же и позже восходит. Так 
будет до 22 декабря. Пос-
ле чего я обязуюсь прихо-
дить на работу все рань-
ше и раньше…

Умный муж позволяет 
жене знать, где у него за-
начка. Это повышает 
доверие в семье, женскую 
самооценку и безопас-
ность средств, храня-
щихся в ОСНОВНОЙ ЗА-
НАЧКЕ.

— Тебя дома пилят?
— Да, двуручной пилой.
— Это как?
— Ну, с одной стороны 
жена, с другой тёща.

Муж всегда поддержива-
ет меня в любых начина-
ниях.
Он так и говорит:
— Делай, что хочешь, 
только отстань!

— Почему вы отправи-
лись за мужем-декабрис-
том в Сибирь?
— Потому что я не дого-
ворила!

Сказала мужу, что когда 
он выйдет из душа, мы 
поговорим о том, что я 
нашла у него в телефо-
не! Четвёртый день мо-
ется...

Жена говорит мужу:
— Вот когда мы будем де-
лить имущество…
Муж перебивает:
— То я достанусь тебе!

— Алло, дорогая, я в ма-
газине. Что брать?
— Ты в маске?
— Да.
— Бери кассу.

Сара встала на весы. Муж 
заглядывает на шкалу 
и мерзко хихикает.
Она ему спокойно гово-
рит:
— Яша! А как ты думал? 
Таки люди с золотым сер-
дцем, железным здоровь-
ем и стальными нервами 
лёгкими не бывают!

— Милый, что-то ты се-
годня какой-то зооморф-
ный…
— Чего?
— На козла похож, говорю.

Невыпавшие числа:  3, 17, 25.
Если ни одного из этих чисел на игровом поле вашего билета нет, 

то ваш билет выиграл!
Выигрыши выплачиваются с 15.11.2020 в течение 180 дней.

Невыпавшие числа:  9, 17, 21, 64.
Если ни одного из этих чисел на игровом поле вашего билета нет, 

то ваш билет выиграл!
Выигрыши выплачиваются с 15.11.2020 в течение 180 дней.

РЕЗУЛЬТАТЫ ТИРАЖА

Выигрыши выплачиваются с 15.11.2020 в течение 180 дней.
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Невыпавшие числа:  1, 30, 63, 87.
Если ни одного из этих чисел на игровом поле вашего билета нет, 

то ваш билет выиграл!
Выигрыши выплачиваются с 15.11.2020 в течение 180 дней.



КВАРТИРЫ
ОБЩИЕ

78161 Решение жилищного вопроса. Выбор 
наиболее выгодного способа приобрете-
ния квартиры. Возможность использования 
средств материнского капитала. Консуль-
тационный центр «Доступное жилье». тел. 
8-918-528-31-58.

78198 Прописка! Продается ветхий, нежилой дом, 
участок заросший, коммуникаций нет. Можно ку-
пить и прописаться. Есть домовая и все документы 
на дом. Ц. 100 т.р. тел. 8-960-44-882-44, АН.
77747 Куплю квартиру в вашем районе. тел. 8-906-
454-41-43.

77778 АН «Альфа-Дон». Оформление и сопрово-
ждение документов любой сложности. Помощь и 
сопровождение ипотечных и любых видов сде-
лок. Набор договоров купли-продажи, дарения 
и т.д. Оценка любой недвижимости. Использова-
ние материнского капитала до 3-х лет. Помощь 
вступления в наследство. Оформление земель-
ных участков в собственность. Судебные споры. 
Адрес: пер. Красный Шахтер, 60. тел. 8-904-341-
41-44, 8-995-091-79-00 (шахтинская связь).

78005 Продается комната с ремонтом, р-н Автовок-
зала, 4/5 эт. кирпич. дома, с ремонтом, пл. 18 в.м, на-
тяжной потолок, м/п окна. Места общ. пользования: 
душ, туалет. Ц. 395 т.р. тел. 8-938-131-60-61, Елена.
78005 Куплю! Сниму! Дом, квартиру в любом р-не 
города. тел. 8-961-404-11-05, Наталья.

1-КОМНАТНЫЕ
76931 1-к. кв-ра в п. ХБК (общежитие), 4 эт., пл. 21 
кв.м - комната, 6 м лоджия, все счетчики, вода, туа-
лет в комнате, теплая, уютная. Ц. 500 т.р. тел. 8-918-
599-48-85.
77427 1-к. кв-ра, 2/5 эт., р-н швейной фабрики, общ. 
пл. 22,1 кв.м, балкон застеклен, санузел совмещен. 
Ц. 850 т.р., торг. Собственник. Обр. по тел. 8-952-609-
71-88.
77421 1-к. кв-ра в п. Майский, 3/5 эт., не угловая, в 
хорошем состоянии. Ц. 770 т.р., торг. тел. 8-952-589-
70-88.
77656 1-к. кв-ра в п. Артем, ул. Островского, 2/4 эт., 
30/17/6 кв.м, не угловая, ТЭЦ, м/п окна, сплит, ка-
бельное, новая автомат. колонка и вход. дверь, кух-
ня и с/у в кафеле, сост. жилое. Собственник. Ц. 1170 
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
ственник. тел. 8-928-960-12-44.

1519 Сдается 1 место в доме на 4 
койкаместа, для парней-студентов, 
с удобствами. По 4400 руб. за место, 
коммунальные не доплачиваются. 
Дом расположен в начале ул. Мая-
ковского. тел. 8-960-450-60-15.
77746 Сдается 2-к. кв-ра со в/у, 3/3 
эт. кирпич. дома, в р-не Соцгородка, 
комнаты изолир., с мебелью. тел. 
8-903-463-00-83. Собственник.
77738 Женщина пенсионерка сни-
мет жилье с газом за оплату комму-
нальных платежей. тел. 8-961-299-
34-16.
77742 Сдается на длительный срок 
1-к. кв-ра, центр, мкр-н Горняк, 2 эт., 
балкон. Оплата 8 т.р. + коммун. тел. 
8-928-124-45-65.
1728 Сдается 3-к. кв-ра в мкр-не 
Олимпийский, полностью с мебе-
лью, для семейных. Подробнее по 
тел. 8-988-579-53-14, Олеся.
77781 Сдается 2-к. кв-ра в п. ХБК, 2 эт., в р-не поли-
клиники, частично мебель. тел. 8-928-157-60-55.
77782 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. 
Шахты и п. Каменоломни. С мебелью или без. Опла-
та наличными. Рассмотрю любые предложения. тел. 
8-908-191-34-59.
77782 Сдается 1-к. кв-ра, р-н «Города Будущего», 
пер. Темерницкий, 3/3 эт., 40 кв.м, отопление ТЭЦ, 
2-спальная кровать, диван, ТВ, холод., стиральная 
обычная, 4500 руб.+ к/п. тел. 8-908-191-34-59.
77782 Сдается 2-к. кв-ра, р-н швейной фабрики, 
пер. Енисейский, 2/4 эт., АОГВ, стиральная - автомат, 
холод., ТВ, кухонная мебель, 2-спальная кровать, 
диван, 8 т.р. + сч. тел. 8-908-191-34-59.
77782 Сдается 2-к. кв-ра барачного типа в п. Наклон-
ная, АОГВ, ул. Марата, диван, 2-спальная кровать, ТВ, 
холодильник, 2 т.р. + сч. тел. 8-908-191-34-59.
77782 Сдается 1-к. кв-ра, п. ХБК, ул. Строителей, 3/5 
эт., отопление ТЭЦ, р-н 38-й школы, диван, кровать, 
стенка, телевизор, холод., без стиральной, 6,5 т.р. + 
к/п. тел. 8-908-191-34-59.
78212 Сдам 1-к. кв-ру в п. ХБК, бывшее общежи-
тие, желательно девушке. Оплата договорная. тел. 
8-988-574-0-555.
1749 Сдается 4-комн. дом, отдельный. В п. Мирный, 
за МРЭО ГАИ, сост. жилое, АГВ, эл. водонагреватель-
ный бак, с мебелью и быт. техникой. Удобства. За-
езд. Семье, студентам, командировочным. 14 т.р. + 
счетчики. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
1749 Сдается флигель на одном уч-ке с хозяйкой, 
в п. Нежданная, пер. Никольский - 10 лет ЗИ. Удоб-
ства, газ - форсунка, эл. водонагревательный бак, 
холодильник, телевизор, газовая печь, 2-сп. места, 
шкафы. Заезд. 1-2 чел. 4,5 т.р. + счетчики. тел. 8-928-
139-14-97, 8-904-442-09-42.
1749 Сдается 2-к. кв-ра в р-не швейной ф-ки, пер. 
Енисейский, 2/4 эт., АГВ, пл. 53 кв.м, комнаты изо-
лир., свежий косметич. ремонт. С мебелью и быт. 
техникой. 9 т.р. + ком. платежи. тел. 8-904-442-09-42, 
8-928-139-14-97.
1749 Сдается флигель на одном уч-ке с хозяевами, в 
р-не отд. полиции, пр. Карла Маркса, удобства, АГВ, 
холодильник, ТВ, необходимая мебель. Без заезда. 
Студентам, командировочным. 8 т.р. Всего. Больше 
доплачивать ничего не нужно. тел. 8-928-139-14-97, 
8-904-442-09-42.
1749 Сдается 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, р-н 
«Стройфарфора», 4/5 эт., ТЭЦ, газ. колонка, сост. 
обычное, холодильник, стир. машинка полуавто-
мат, 2-спальная кровать, шкаф, стол, стулья. 7 т.р. + 
ком. платежи. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
78014 Сдается 2-к. кв-ра по ул. Парковая, имеется 
стир. машинка (полуавтомат), холодильник, теле-
визор, сплит-система, мебель. Рядом находится ры-
нок, магазины, детский сад, школа, детская больни-
ца. тел. 8-918-504-82-86.
78021 Сдается 2-к. кв-ра, Октябрьская, р-н Авиа-
ремзавода, 1/2 эт., пл. 48/33/7 кв.м, мебель частич-
но (диван, 2-спальная кровать, кухонная мебель), 
холодильник, автономное отопление. Интернет. На 
длительный срок. тел. 8-909-411-0-119.
1766 Сдается 2-к. кв-ра в п. Артем, 2 эт., с мебелью и 
бытовой техникой. Аренда 5 т.р. + коммун. платежи. 
тел. 8-918-575-10-57.
78035 Сдается 2-к. кв-ра в п. Артем, комнаты изо-
лир., вся бытовая техника, мебель частично, кухня 
14 кв.м, новый балкон застеклен, мкр-н Олимпий-
ский. Без посредников. Ц. 6 т.р. + к/у. тел. 8-918-588-
02-86.
78035 Сдается 3-к. кв-ра, п. Артем (с конца ноября), 
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
ме газ, горячая/холодная вода, ванна, унитаз, окна 
м/п, город близко - 8 кв.м. Везде асфальт. тел. 8-903-
402-94-60.

77778 АН «Альфа-Дон». Оформление и сопрово-
ждение документов любой сложности. Помощь и 
сопровождение ипотечных и любых видов сде-
лок. Набор договоров купли-продажи, дарения 
и т.д. Оценка любой недвижимости. Использова-
ние материнского капитала до 3-х лет. Помощь 
вступления в наследство. Оформление земель-
ных участков в собственность. Судебные споры. 
Адрес: пер. Красный Шахтер, 60. тел. 8-904-341-
41-44, 8-995-091-79-00 (шахтинская связь).

77777 Дом пл. 64 кв.м, в п. Каменоломни, в жилом 
состоянии. Отопление - газ. котел. Уч-к 7 сот. Есть 
кирпичный гараж, летняя кухня. Ц. 1500 т.р., торг. 
тел. 8-903-407-09-13, 8-938-128-20-13.
77789 Дом в р-не ДК Мешковой, саман, обложен 
кирпичом, общ. пл. 30 кв.м, газ - форсунка, вода в 
доме. Земля 6 сот. в собственности. Ц. 700 т.р. тел. 
8-928-100-91-01.
1653 Дом в р-не 1-го Пересечения, дом саманный, 
оштукатурен, пл. 44 кв.м, в/п 2,7 м, в доме свет, газ, 
вода, удобства на улице, уч-к 4 сот. в собственности. 
Ц. 850 т.р., торг. тел. 8-908-506-34-30.
1653 В р-не ж/д вокзала жилой дом, каменный, пл. 
40 кв.м, требует ремонта, газ - форсунка, во дворе 
жилая кухня - две комнаты, газ, с/у, уч-к 4 сот. в соб-
ственности. Ц. 550 т.р. тел. 8-908-506-34-30.
1653 По пер. Шишкина (ул. Промышленная) кирпич-
ный дом пл. 50 кв.м, все удобства, газ - котел, 4 комна-
ты, 2-й дом пл. 31 кв.м, 2 комнаты, уч-к 6,7 сот. в соб-
ственности. Ц. 1 млн. 950 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
78003 В центре домовладение: один жилой, второй 
- нужны все внутренние работы. Свет, газ, вода есть. 
Можно обмен на 2-комнатную и 1-комнатную или 
2-комнатную с доплатой. Принимаются все вариан-
ты. тел. 8-952-411-15-79.
1748 В г. Красный Сулин квартира на земле, пл. 35 
кв.м, газ, вода. Есть немного земли. Рядом останов-
ка, школа, магазины и т.д. Возможна продажа под 
материнский капитал. Цена 400 т.р. Оформление 
документов - 10 т.р. Без посредников. тел. 8-909-
403-05-50.
78005 Срочно! Домик пл. 28 кв.м, в п. Гавриловка, 
газ и вода по меже. До п. ХБК 7 мин. Земли 2,7 сот. Ц. 
300 т.р. тел. 8-928-142-87-78, Татьяна.
78005 Дом в р-не Грушевского моста, 37 кв.м, 4 ком-
наты, м/п окна, отопление газ - форсунка, имеется 
кухня, отопление - форсунка, гараж, доп. помеще-
ние с газом. Земли 6,9 сот. в собственности. Ц. 800 
т.р., с торгом. тел. 8-938-131-60-61, Елена.
78005 Дом каркасно-набивной, 55 кв.м, п. Аюта (ко-
лонна), 4 комнаты, кухня, есть место для санузла, 
отопление печное, вода, газ во дворе, земли 8 сот., 
хорошие подъезд. пути. Ц. 470 т.р., торг. тел. 8-951-
833-80-17.
78005 Дом каркасно-набивной, 60 кв.м, п. Артем, 
Северный переезд, 4 комнаты, кухня, вода в доме, 
слив. яма, отопление печное (водяное), во дворе 
кухня, гараж, хозпостройки, земли 7 сот. в собствен-
ности. Ц. 750 т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
78005 Дом в п. Нежданная, 4 жилые комнаты, с/у в 
доме, земли 5 сот. в собственности. Ц. 1800 т.р., торг. 
тел. 8-928-142-87-78, Татьяна.
78005 Дом в р-не ул. Парковая, развитая инфра-
структра, школа, д/сад, рынок, магазин. Ц. 1650 т.р. 
тел. 8-928-142-87-78, Татьяна.
78005 Дом пл. 55 кв.м, центр, р-н 11-го лицея, 5 ком-
нат, кухня, с/узел в доме, две форсунки, сост. жилое. 
Ц. 1200 т.р. тел. 8-961-404-11-05, Наталья.
78005 Срочно! Дом по пер. Культурный Уголок, пл. 
45,8/22,3/15,8 кв.м, с/у совмещен, отопление, окна 
м/п. Гараж с ямой, земли 12 сот. не в собственности. 
тел. 8-938-131-60-61, Елена.
78018 Небольшой каменный дом в п. Даниловка, 
30 кв.м, отопление печное, газ проходит по улице, 
вода во дворе. Земельный уч-к 10 сот. в собствен-
ности. тел. 8-928-145-85-90.
1755 Небольшой дом в р-не 3-й поликлиники, ка-
менный, газ. котел, туалет, ванна в доме, слив. яма, 
окна ПВХ, сост. жилое. Земли 3 сот. в собственности. 
Ц. 640 т.р. АН, тел. 8-909-416-88-63.
77811 Срочно! Дом в п. Власовка (в р-не ул. Посты-
шева -Леваневского), пл. 105 кв.м, 2 этажа, кирпич-
ный дом 1993 г.п., отопление - печное (газ по меже), 
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